
UCHWAŁA NR XXV/200/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 20 maja 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 

we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/189/2021 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 25 marca 2021 r. 
w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
we Wrocławiu dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Ruszkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A99A75-DF28-45F1-AE63-2BB756BCE88E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W myśl art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania 
gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. 

Na mocy uchwały Nr XXIV/190/2021 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 25 marca 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. dokonano zmiany w planie wydatków zabezpieczając środki 
w wysokości 5.000 zł. dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu na 
dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego z funkcją do ograniczania sfer skażeń 
chemicznych i ekologicznych dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ząbkowicach Śl. 

Jednocześnie Rada Miejska w Złotym Stoku w dniu 25 marca 2021 r. podjęła uchwałę 
Nr XXIV/189/2021 r. w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Funduszu Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we 
Wrocławiu, która to uchwała merytorycznie odnosiła się do sposobu udzielenia, rozliczenia jak 
i przeznaczenia dotacji. 

Zważywszy na obecnie ugruntowaną linię orzeczniczą oraz stanowiska organów nadzoru w świetle, 
których w przypadku udzielenia dotacji na rzecz Państwowej Straży Pożarnej, zapisy uchwały budżetowej 
stanowią kompletną i samoistną podstawę prawną do właściwego udzielenia dotacji, utrzymanie w obrocie 
prawnym Uchwały Nr XXIV/189/2021 z dnia 25 marca 2021 r. należy uznać za niecelowe. 

Tym samym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A99A75-DF28-45F1-AE63-2BB756BCE88E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

